UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100

EDITAL Nº 009/2026 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

A Coordenação de Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições,
considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICO

O resultado parcial do Processo Seletivo para contratação e cadastro de reserva de
estagiários(as) Edital 006/2026-CPSE, conforme disponibilidade de vaga, para a
Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão, conforme descrito:

Coordenação Administrativa / Seção de Licitação
Vagas: 1 (uma)

Nome Nota da Entrevista Classificação
AGNALDO FIGUEIRA DE CARVALHO Não compareceu ---
EDUARDO BATISTA BUENO DE CAMARGO 39 1º
GUILHERME BONIFACIO IZAIAS Não compareceu
HENRIQUE CUSTODIO DE OLIVEIRA BISCAIA Não compareceu
JOAO VITOR DE SOUZA FERRAZ Não compareceu
KAUANY FERNANDES VICTOR Não compareceu
RAISSA FERNANDA MELO KUYAVA Não compareceu
ROBERTA GONÇALVES DA SILVA Não compareceu

A Divisão de Recursos Humanos do Campus entrará em contato com os classificados, de
acordo com o número de vagas disponíveis, para concluir o processo.

Publique-se.

Campo Mourão, 10 de fevereiro de 2026.

Maria Angela Facco
Coordenadora dos Processos para Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.
Portaria 001/2025-D